1

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O GABARITO

A Prefeitura da Estância Hidromineral de Poá, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público nº 002/2015, a

análise de recurso contra o gabarito da prova objetiva realizada em 11 de outubro de 2015, ressaltando que:.

1)  fica alterada a alternativa de “B” para “C” da questão nº 49 para o cargo de Diretor de Escola.

A publicação figura em ordem alfabética.

RECURSO CANDIDATO INCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

167852 ADRIANA GONCALVES RAMOS MOREIRA 3114899 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167665 ADRIANA QUIQUINATO 3099660 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167824 ADRIANA SATIL MENDES 3061256 003 - Coordenador Pedagógico 44 INDEFERIDO

167647 AGNALDO DA SILVA GONCALVES 3008444 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167807 ALEX SANDER CONTIERO 3093280 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167571 ALEXANDRE PRADO DIAS 3098680 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167804 ALEXSANDRA DA SILVA FORTES 3025462 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167833 ALINE DE MORAIS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 3071456 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167785 ALINE LOURES QUINTAO 3032418 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167688 ANA CLAUDIA LINDOLPHO COCATO 3085252 001 - Auxiliar de Creche 40 INDEFERIDO

2

167797 ANA PAULA REIS FELIX PIRES 3100251 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167832 ANDREA SOUZA SUTERIO 3096467 004 - Diretor de Escola 15 INDEFERIDO

167834 ANDREA SOUZA SUTERIO 3096467 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167746 ANDREIA FERREIRA BREVES DA COSTA 3021521 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167930 ANGELICA CARVALHO OLIVEIRA 3039358 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167681 ANTONIO GOMES DOS SANTOS 3117618 004 - Diretor de Escola 14 INDEFERIDO

167779 ANYELE LIMA ARAUJO 3014363
006 - Professor Adjunto de Educação Básica

II - Matemática/Ciências 41 INDEFERIDO

167819 BIANCA ALVES DOS SANTOS 3099253 001 - Auxiliar de Creche 35 INDEFERIDO

167762 CAMILA PEREZ DA SILVA 3038297 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167851 CLAUDIA MARA DE SOUZA MELLO FIDALGO 3009262 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167622 CRISTIANE APARECIDA BATISTA DIAS 3053008 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167708 CRISTIANE DOS SANTOS MORAES 3082792 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167694 DEBORA DE PAULA SILVA 3006093 001 - Auxiliar de Creche 34 INDEFERIDO

167920 DENISE DE LIMA NEVES 3044033 004 - Diretor de Escola 26 INDEFERIDO

167921 DENISE DE LIMA NEVES 3044033 004 - Diretor de Escola 27 INDEFERIDO

167744 DOMINGOS SANTOS NASCIMENTO 3043452 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167654
DYANA CLAUDIA OLIVEIRA HONORIO DA

SILVA 3061060 004 - Diretor de Escola 32 INDEFERIDO

167650
DYANA CLAUDIA OLIVEIRA HONORIO DA

SILVA 3061060 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

3

167813 EDILENE DE LOURDES MARTINS SANTOS 3005739 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167653 EDMILA CARLA PIVOTO 3008371 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167755 EDMILSON LEAL DOS SANTOS 3030113 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167816 EDNO CANDIDO DA CUNHA 3068676 008 - Supervisor de Ensino 13 INDEFERIDO

167593 EDUARDO OLIVEIRA CARVALHO 3090353 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167739 ELAINE CRISTINA DE SOUZA ALVIM 3030326 004 - Diretor de Escola 5 INDEFERIDO

167740 ELAINE CRISTINA DE SOUZA ALVIM 3030326 004 - Diretor de Escola 10 INDEFERIDO

167741 ELAINE CRISTINA DE SOUZA ALVIM 3030326 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167820 ELAINE GAVENAS 3107841 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167924 ELAINE GRABHER DE ARAUJO 3017206 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167838 ELIANA MARA RIBEIRO DE LIMA SILVA 3002560 004 - Diretor de Escola 26 INDEFERIDO

167902 ELIANE SOUZA RAMOS DA SAUDADE 3031829 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167891 ELIANO MACEDO SOUZA 3024490 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167676 FABIO OLIVEIRA DE CASTRO 3010309 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167673 FERNANDA CRISTINA CORREA RIBEIRO 3108848 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167733 FERNANDA FERREIRA ZEFERINO 3077381 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167626 FERNANDA MORAES DOS SANTOS 3040445 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167613 FERNANDO ANTONIO SILVA COSTA 3004260 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

4

167923 FLAVIA ROSANA BONI RIBEIRO 3002624 004 - Diretor de Escola 6 INDEFERIDO

167919 FLAVIA ROSANA BONI RIBEIRO 3002624 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167663 GELMA MARQUES DE SOUSA MUNIZ 3062236 005 - Professor Adjunto de Educação Básica I 18 INDEFERIDO

167678 GELMA MARQUES DE SOUSA MUNIZ 3062236 005 - Professor Adjunto de Educação Básica I 20 INDEFERIDO

167670 GELMA MARQUES DE SOUSA MUNIZ 3062236 005 - Professor Adjunto de Educação Básica I 22 INDEFERIDO

167790 GERALDA DA LUZ LEAL 3030130 004 - Diretor de Escola 1 INDEFERIDO

167792 GERALDA DA LUZ LEAL 3030130 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167693 GUILHERME CORDEIRO DA SILVA 3001814 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167747 HAIRA PEREIRA 3063321 003 - Coordenador Pedagógico 16 INDEFERIDO

167928 HELENA MOITINHO DI NOLA 3029913 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167793 IRENE DE ALMEIDA SILVA 3021890 001 - Auxiliar de Creche 14 INDEFERIDO

167849 IVAN CLAUDIO GUEDES 3065928 004 - Diretor de Escola 3 INDEFERIDO

167848 IVAN CLAUDIO GUEDES 3065928 004 - Diretor de Escola 5 INDEFERIDO

167609 JOAO MANOEL DE OLIVEIRA 3015190 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167896 JOSE LUIZ DE SOUZA 3032221 004 - Diretor de Escola 51 INDEFERIDO

167845 JULIANA SANTOS DE PAULA 3081648 005 - Professor Adjunto de Educação Básica I 53 INDEFERIDO

167577 LETICIA APARECIDA SOARES DA SILVA LINS 3050351 004 - Diretor de Escola 42 INDEFERIDO

167560 LETICIA APARECIDA SOARES DA SILVA LINS 3050351 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

5

167701 LIDIAINE ARAUJO SIQUEIRA 3077705 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167557 LILIAM BATISTA DA SILVA 3079589 002 - Auxiliar de Serviço Escolar 37 INDEFERIDO

167703 LILIAN DE BARROS SANTOS SILVA 3067416 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167925 LUANA DE FATIMA DA SILVA 3041980 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167692
LUCAS MOCO LEUTWILER DI GIACOMO

OLIVEIRA 3053776 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167736 LUCIENE MONTEIRO PIMENTEL QUINTAS 3059472 004 - Diretor de Escola 29 INDEFERIDO

167668 MANOEL LUIZ DE OLIVEIRA NETO 3028844 005 - Professor Adjunto de Educação Básica I 43 INDEFERIDO

167674 MANOEL LUIZ DE OLIVEIRA NETO 3028844 005 - Professor Adjunto de Educação Básica I 55 INDEFERIDO

167788 MARA DE FATIMA ESTEVES 3040127 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167612 MARIA APARECIDA DE SOUSA RODRIGUES 3015327 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167724 MARTA DE PAULA 3120279 003 - Coordenador Pedagógico 33 INDEFERIDO

167635 MARTA DO ROCIO DE OLIVEIRA 3060152 004 - Diretor de Escola 1 INDEFERIDO

167931 MICHELE APARECIDA DA SILVA 3041611 004 - Diretor de Escola 3 INDEFERIDO

167594 PAULO BOANERGES DE CARVALHO OLIVEIRA 3091996 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167589 PEDRO DHIEGO DE SOUZA LIMA 3077900 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167826 REGIANE LOPES SANTOS FERREIRA 3057909 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167628 RENATA BENEDICTO NUVOLI 3127974 003 - Coordenador Pedagógico 26 INDEFERIDO

167600 ROBERTO LUIS DE OLIVEIRA JUNIOR 3037800 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

6

167767 RODRIGO BOTELHO DOS SANTOS 3071588
007 - Professor Adjunto de Educação Básica

II - Português/Inglês 39 INDEFERIDO

167758 RODRIGO CECHETO 3082911 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167720 ROSIMEIRE FELIX VIEIRA 3086046 004 - Diretor de Escola 39 INDEFERIDO

167731 ROSIMEIRE SANCHES LOPES RAMOS 3097510 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167700 RUTE SOUZA RAMOS DA SILVA 3019195 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167818 SERGIO LEAL LORA 3055736
006 - Professor Adjunto de Educação Básica

II - Matemática/Ciências 39 INDEFERIDO

167732 SILVANA INES MOREIRA 3108473 004 - Diretor de Escola 34 INDEFERIDO

167727 SILVANA INES MOREIRA 3108473 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167711 TANIA REGINA RAFALZIK GAMA 3126722 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167794
TATIANA CARDOSO LEAL DOS SANTOS

NAVES 3013227 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167699 THAIS CARDOSO CAMARGO CHAGAS 3005194 004 - Diretor de Escola 49

ALTERAÇÃO DE GABARITO
DE "B" PARA "C"

167655 TONY CESAR CELESTINO 3001261 001 - Auxiliar de Creche 17 INDEFERIDO

167895 VALDIR ANTUNES DE SOUZA 3083721 004 - Diretor de Escola 51 INDEFERIDO

167646 VALERIA DE SOUZA JARDIM MARQUES 3064816 004 - Diretor de Escola 26 INDEFERIDO

167905 VLADIMIR GONCALVES DA SILVA 3000311
006 - Professor Adjunto de Educação Básica

II - Matemática/Ciências 41 INDEFERIDO

167607 WESLEY CRISTIANO DE SOUZA 3007472
006 - Professor Adjunto de Educação Básica

II - Matemática/Ciências 35 INDEFERIDO

167610 WESLEY CRISTIANO DE SOUZA 3007472
006 - Professor Adjunto de Educação Básica

II - Matemática/Ciências 50 INDEFERIDO

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

7

Poá, 03 de Novembro de 2015.

Prefeitura da Estância Hidromineral de Poá